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Resolución de la Subsecretaría de Ciencia e Innovación, por la que se resuelve el proceso selectivo para 
la contratación de personal laboral indefinido en la modalidad de contrato de actividades científico-
técnicas, conforme a la redacción del artículo 23 bis de la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia, la 
Tecnología y la Innovación; de ayudantes de investigación y técnicos de laboratorio en el Instituto de 
Salud Carlos III (ISCIII), cofinanciadas por la Comunidad de Madrid. Proceso selectivo convocado por 
Resolución de 13 de diciembre de 2022, de la Subsecretaría de Ciencia e Innovación. 
 

Conforme establece la base 7.1 de la convocatoria, finalizada la valoración del concurso, la 
Presidenta del Tribunal eleva a esta Subsecretaría, como órgano convocante, la relación de aspirantes 
que han obtenido al menos, la calificación mínima exigida para superar el proceso selectivo, por orden de 
puntuación, según se refleja en el documento adjunto. 

 
Esta Subsecretaría, en uso de las competencias que tiene atribuidas, a la vista de las puntuaciones 

obtenidas en la lista definitiva y conforme al orden de preferencia indicado al Tribunal, en su caso, por los 
candidatos/as con mayor puntuación, acuerda hacer pública dicha relación y propone la formalización de 
los seis contratos de ayudantes de investigación a Dª Sonia Arca de la Fuente, para el puesto con 
número de expediente PEJ-2021-AI/SAL-21391 (MPY 319/22), a Dª Rosana Castro Mecinas para el 
puesto con número de expediente PEJ-2021-AI/SAL-21160 (EPY 320/22), a  Dª Guiomar Casado 
Fernandez para el puesto con número de expediente PEJ-2021-AI/BMD-22752 (MPY 321/22), a D. Edel 
Granda Viñuelas para el puesto con número de expediente PEJ-2021-AI/SAL-21671 (ENPY 322/22), a 
Dª Maddi Garate Etxeberria para el puesto con número de expediente PEJ-2021-AI/BMD-21748 
(UFIECPY 323/22) y  a Dª Cristina Millan Yubero para el puesto con número de expediente PEJ-2021-
AI/BMD-22145 (MPY 324/22).  

Asimismo,  propone la formalización de los cinco contratos de técnicos de laboratorio a Dª Raquel 
Gonzalez Garcia para el puesto con número de expediente PEJ-2021-TL/BMD-21891 (MPY 325/22), a Dª 
Carolina Rubio Cachazo para el puesto con número de expediente PEJ-2021-TL/BMD-21100 (MPY 
326/22), a  D. David Collar Pico para el puesto con número de expediente  PEJ-2021-TL/BMD-22304 
(MPY 327/22), a Dª Cristina Aranda Sanchez para el puesto con número de expediente PEJ-2021-
TL/BMD-21001 (UFIECPY 328/22) y a Dª Cristina Suarez Sanchez para el puesto con número de 
expediente PEJ-2021-TL/SAL-22685 (EPY 329/22). 

 
En el plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente al de la fecha de la publicación de la 

presente Resolución, los/as aspirantes seleccionados/as deberán presentar en la Secretaría General del 
Instituto de Salud Carlos III (C/ Sinesio Delgado 4, entrada por C/ Monforte de Lemos 3-5), la 
documentación acreditativa de los requisitos exigidos en la convocatoria.  

  
Asimismo, en el caso de que los/as candidatos/as propuestos/as no presenten la correspondiente 

documentación en el plazo establecido o no cumplan los requisitos exigidos, renuncien, o no superen el 
período de prueba indicado en la convocatoria, los puestos se podrán adjudicar al siguiente candidato/a 
de la lista a la que se refiere la base 7.1 de la citada convocatoria. 

 
Contra la presente Resolución, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de 

reposición ante la Subsecretaría de Ciencia e Innovación, en el plazo de un mes desde su publicación o 
bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su publicación, ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo de los Tribunales Superiores de Justicia, de conformidad con lo dispuesto en 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del  Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

48
2-

c4
25

-1
d9

2-
0f

0e
-9

4c
b-

b9
2a

-1
aa

0-
89

a2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-b482-c425-1d92-0f0e-94cb-b92a-1aa0-89a2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : CARLOS MARCO ESTELLÉS | FECHA : 07/02/2023 16:34 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 07/02/2023 16:34

2 
 

Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
significándose, que en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que aquel se haya resuelto expresamente o se haya producido la 
desestimación presunta del mismo. 

 
 
Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.  
 

Firmado electrónicamente por el Subsecretario de Ciencia e Innovación, 
Carlos Marco Estellés    
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ANEXO I: LISTA A LA QUE SE REFIERE LA BASE 7.1 DE LA CONVOCATORIA  

 
 

AYUDANTES DE INVESTIGACIÓN: 
 

 AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2021-AI/SAL-21391 (MPY 319/22)    

 
Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 ARCA DE LA FUENTE SONIA 59,14 15,00 15,00 89,14 1ª 

2 MILLAN YUBERO CRISTINA 58,78 2,80 8,35 69,93 1ª 

3 LABELLA GUERRERO VICENTE 61,44 4,50 0,00 65,94      1ª 

4 LARA AGUILAR VIOLETA 52,24 13,50 0,00 65,74 1ª 

5 BAENA MORENO MARIA JESUS 57,45 5,90 0,00 63,35 1ª 

6 FERNANDEZ HERNANDEZ CONSTANZA  54,16 7,90 0,00 62,06 1ª 

7 LUQUE PEREGRIN ANA MARIA 56,14 5,00 0,00 61,14 1ª 

8 BENITO SANCHEZ BEATRIZ 54,40 6,50 0,00 60,90 1ª 

9 TALASAC GUERRERO ANDREA 55,72 5,00 0,00 60,72 1ª 

10 ARAGON GARCIA SARAY 49,96 5,70 5,00 60,66 1ª 

11 BERMEJO ARANDA ANA MARIA 52,54 7,90 0,00 60,44 2ª 

12 ALONSO FERNANDEZ SARA 58,66 1,50 0,00 60,16 2ª 

13 CARDEÑOSA PEREZ ADELE 50,68 9,30 0,00 59,98 1ª 

14 TAPIA PEREA MARIA 56,26 3,00 0,00 59,26 2ª 

15 
ROSA BENITEZ  

AIDA 
ESTEFANIA 

56,14 3,00 0,00 59,14 1ª 

16 FONS CONTRERAS MARIA  53,50 4,50 0,00 58,00 1ª 

17 VILLAVERDE CEPEDA ALEJANDRA 53,38 4,50 0,00 57,88 2ª 

18 LOPEZ PEREZ LAURA 51,70 5,90 0,00 57,60 1ª 

19 RIVAS PEMAU VIRGINIA 53,92 1,50 0,00 55,42 1ª 

20 PEREZ FUENTES PAULA 53,50 1,40 0,00 54,90 1ª 

21 ALONSO GARCIA PABLO 50,32 4,50 0,00 54,82 1ª 

22 BENITEZ DE LA CRUZ  JAVIER 51,22 1,50 0,00 52,72 2ª 

23 SANCHEZ SANCHEZ CRISTINA 48,64 1,50 0,00 50,14 1ª 
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 AYUDANTE DE NVESTIGACION PEJ-2021-AI/SAL-21160 (EPY 320/22)   
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD  

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 CASTRO MECINAS ROSANA 61,12 7,90 0,00 69,02 1ª 

2 BALSAMO LINA VANESSA 61,30 2,80 0,00 64,10 2ª 

3 FERNANDEZ HERNANDEZ CONSTANZA  54,16 9,30 0,00 63,46 2ª 

4 GARATE ETXEBERRIA MADDI 59,44 4,00 0,00 63,44 2ª 

5 TALASAC GUERRERO ANDREA 55,72 5,00 0,00 60,72 2ª 

6 
ROSA BENITEZ  

AIDA 
ESTEFANIA 

56,14 3,00 0,00 59,14 2ª 

7 ARRUABARRENA BLANCO ESTIBALIZ 55,66 1,40 0,00 57,06 1ª 

8 RUBIO VICENTE CRISTINA 48,82 2,50 0,00 51,32 2ª 

 

 

  

      

 AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2021-AI/BMD-22752 (MPY 321/22)   
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 CASADO FERNANDEZ GUIOMAR 63,88 11,50 0,00 75,38 1ª 

2 BAENA MORENO MARIA JESUS 57,45 7,30 0,00 64,75 2ª 

3 BALSAMO LINA VANESSA 61,30 2,80 0,00 64,10 1ª 

4 BENITO SANCHEZ BEATRIZ 54,40 6,50 0,00 60,90 2ª 

5 BERMEJO ARANDA  ANA MARIA 52,54 7,90 0,00 60,44 1ª 

6 ALONSO FERNANDEZ SARA 58,66 1,50 0,00 60,16 1ª 

7 CARDEÑOSA PEREZ ADELE 50,68 9,30 0,00 59,98 2ª 

8 GIL CAMPILLO LORENA 55,00 4,40 0,00 59,40 1ª 

9 MARTINEZ ORTEGA LETICIA 54,70 3,65 0,00 58,35 1ª 

10 FONS CONTRERAS MARIA  53,50 4,50 0,00 58,00 2ª 

11 VILLAVERDE CEPEDA ALEJANDRA 53,38 4,50 0,00 57,88 1ª 

12 PEREZ FUENTES PAULA 53,50 4,20 0,00 57,70 2ª 

13 LOPEZ PEREZ LAURA 51,70 5,90 0,00 57,60 2ª 

14 
JOVE CIFRAS 

CLAUDIA 
ISABEL 

54,40 2,90 0,00 57,30 1ª 

15 RIVAS PEMAU VIRGINIA 53,92 1,50 0,00 55,42 2ª 

16 ALONSO GARCIA PABLO 50,32 4,50 0,00 54,82 2ª 

17 SANCHEZ SANCHEZ CRISTINA 48,64 1,50 0,00 50,14 2ª 
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 AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2021-AI/SAL-21671 (ENPY 322/22)   
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 GRANDA VIÑUELAS EDEL 65,68 5,60 0,00 71,28 1ª 

2 IGLESIAS PAVON SANDRA 56,86 11,50 0,00 68,36 1ª 

3 RUIZ RODRIGUEZ ALEY 54,58 2,80 0,00 57,38 1ª 

 

 

  

      

 AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2021-AI/BMD-21748 (UFIECPY 323/22)    
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 GARATE ETXEBERRIA MADDI 59,44 6,00 0,00 65,44 1ª 

2 MARTIN TRUEBA JORGE 57,40 4,30 0,00 61,70 1ª 

3 
RUBIO VICENTE CRISTINA 48,82 3,00 0,00 51,82 1ª 

 

 

  

      

 AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2021-AI/BMD-22145 (MPY 324/22)   
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 MILLAN YUBERO CRISTINA 58,78 2,80 8,35 69,93 2ª 

2 MARTIN TRUEBA JORGE 57,52 4,30 0,00 61,82 2ª 

3 LUQUE PEREGRIN ANA MARIA 56,14 5,00 0,00 61,14 2ª 

4 GIL CAMPILLO LORENA 55,00 5,80 0,00 60,80 2ª 

5 TAPIA PEREA MARIA 56,26 3,00 0,00 59,26 1ª 

6 MARTINEZ ORTEGA LETICIA 54,70 2,90 0,00 57,60 2ª 

7 GUILLEN CALVO LAURA 51,16 5,70 0,00 56,86 1ª 

8 BENITEZ DE LA CRUZ  JAVIER 51,22 1,50 0,00 52,72 1ª 

 
       

 Méritos formativos: Máximo 100 puntos 
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TÉCCNICOS DE LABORATORIO 
 

 TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-21891 (MPY 325/22)    

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 COLLAR PICO DAVID 68,02 11,50 0,00 79,52 2ª 

2 GONZALEZ GARCIA RAQUEL 58,48 11,50 0,00 69,98 2ª 

3 MARTINEZ MONTES NOELIA 60,52 9,00 0,00 69,52 2ª 

4 MAESO CUESTA  LAURA 65,02 3,60 0,00 68,62 1ª 

5 PINTOR POVEDA ANA MARIA 59,98 5,40 0,00 65,38 1ª 

6 SANCHEZ LOPEZ NOELIA 57,52 6,10 0,00 63,62 1ª 

7 MEIJIDE LOZANO AINOA 59,98 3,60 0,00 63,58 1ª 

8 SAEZ LOPEZ ALICIA 59,98 2,50 0,00 62,48 1ª 

9 MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA 59,80 0,00 0,00 59,80 2ª 

10 AGUADO MORENO EVA 58,00 1,80 0,00 59,80 2ª 

11 MONTAÑA SANCHEZ SARA 55,00 2,50 0,00 57,50 2ª 

12 TORRICO CROSNIER IKER ERITZ 56,98 0,00 0,00 57,48 2ª 

13 PEREZ MAZA ROBERTO 56,02 0,00 0,00 56,02 1ª 

14 GUTIERREZ MARTIN MIRIAM 54,76 0,00 0,00 54,76 2ª 

15 TORRES GONZALEZ CARMEN 52,00 1,80 0,00 53,80 2ª 

16 PEREDO GUZMAN MARIA JOSE 46,54 5,40 0,00 51,94 1ª 

17 ALONSO GARCIA PATRICIA 49,00 2,50 0,00 51,50 2ª 

 
       

 
       

 
       

 TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-21100 (MPY 326/22)   
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 RUBIO CACHAZO CAROLINA 60,52 11,50 0,00 72,02 1ª 

2 VALIENTE NOVILLO MONICA 68,02 0,00 0,00 68,02 2ª 

3 PEREZ FUENTES PAULA 62,98 2,50 0,00 65,48 2ª 

4 PINTOR POVEDA ANA MARIA 59,98 5,40 0,00 65,38 2ª 

5 MORENO CRESPO PABLO 56,38 9,00 0,00 65,38 2ª 

6 CARBONERO BONILLA IVAN 57,52 6,10 0,00 63,62 2ª 

7 LARA SANTOS JORGE 58,48 4,60 0,00 63,08 1ª 

8 SAEZ LOPEZ ALICIA 59,98 2,50 0,00 62,48 2ª 

9 JODAR SAN MIGUEL TANIA 58,60 3,60 0,00 62,20 1ª 

10 YUNTA GUTIERREZ LAURA 51,52 9,70 0,00 61,72 1ª 
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Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 
TOTAL PRIORIDAD 

 
EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

11 RAMOS BRASERO  LYDIA 58,00 3,60 0,00 61,60 2ª 

12 BRAOJOS BOTANA SILVIA 56,02 5,40 0,00 61,42 2ª 

13 BORREGO HERNANDEZ ALBA 52,48 7,90 0,00 60,38 2ª 

14 AGUADO MORENO EVA 58,00 1,80 0,00 59,80 1ª 

15 

RODRIGUEZ GARCIA 
PARRADO 

CRISTINA 50,02 8,90 0,00 58,92 2ª 

16 BALSA GOMEZ LUIS 58,48 0,00 0,00 58,48 1ª 

17 TORRICO CROSNIER IKER ERITZ 56,98 0,00 0,00 57,48 1ª 

18 DORADO MONREAL HELENA 55,00 1,00 0,00 56,00 2ª 

19 SUJAR FRIAS DAVID 50,02 3,60 0,00 53,62 1ª 

20 
MALDONADO MARTINEZ SOFIA 47,02 5,40 0,00 52,42 2ª 

 
       

 
       

 
       

 
       

 
       

 TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-22304 (MPY 327/22)   
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 COLLAR PICO DAVID 68,02 11,50 0,00 79,52 1ª 

2 PEREZ FUENTES PAULA 62,98 11,50 0,00 74,48 1ª 

3 RUBIO CACHAZO CAROLINA 60,52 11,50 0,00 72,02 2ª 

4 DIAZ BAENA RAQUEL 59,02 11,50 0,00 70,52 1ª 

5 GONZALEZ GARCIA RAQUEL 58,48 11,50 0,00 69,98 1ª 

6 MARTINEZ MONTES NOELIA 60,52 9,00 0,00 69,52 1ª 

7 RAMOS BRASERO  LYDIA 58,00 9,00 0,00 67,00 1ª 

8 GOMEZ MORENO MARIA 59,02 4,30 0,00 63,32 1ª 

9 SANZ BENITO PAULA 53,98 9,00 0,00 62,98 2ª 

10 HUERTAS GIL VICTORIA 55,30 4,60 1,25 61,15 1ª 

11 TORRES GONZALEZ CARMEN 52,00 9,00 0,00 61,00 1ª 

12 BORREGO HERNANDEZ ALBA 52,48 7,90 0,00 60,38 1ª 

13 BALSA GOMEZ LUIS 58,48 0,00 0,00 58,48 2ª 

14 SANCHEZ MENDOZA LUIS 52,00 5,30 0,00 57,30 1ª 

15 PEREZ MAZA ROBERTO 56,02 0,00 0,00 56,02 2ª 

16 PEREDO GUZMAN MARIA JOSE 46,54 9,00 0,00 55,54 2ª 
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 TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/BMD-21001 (UFIECPY 328/22)     
 

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 SUAREZ SANCHEZ CRISTINA 69,10 9,70 0,00 78,80 2ª 

2 ARANDA SANCHEZ CRISTINA 64,54 9,70 0,00 74,24 1ª 

3 DIAZ BAENA RAQUEL 59,02 11,50 0,00 70,52 2ª 

4 DOMINGUEZ GARCIA ANDREA 63,52 6,10 0,00 69,62 1ª 

5 MAESO CUESTA  LAURA 65,02 3,60 0,00 68,62 2ª 

6 VALIENTE NOVILLO MONICA 68,02 0,00 0,00 68,02 1ª 

7 CABEZAS PEREZ GLORIA 65,02 2,50 0,00 67,52 1ª 

8 SANCHEZ LOPEZ NOELIA 57,52 9,70 0,00 67,22 2ª 

9 VIDAL GARCIA-ARIAS NATALIA 65,02 1,80 0,00 66,82 2ª 

10 CARBONERO BONILLA IVAN 57,52 7,90 0,00 65,42 1ª 

11 MARTIN SANCHEZ AZAHARA 59,98 3,60 0,00 63,58 1ª 

12 MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA 59,80 3,60 0,00 63,40 1ª 

13 GOMEZ MORENO MARIA 59,02 4,30 0,00 63,32 2ª 

14 LARA SANTOS JORGE 58,48 2,80 0,00 61,28 2ª 

15 TABARES SAEZ SANDRA 57,52 2,50 0,00 60,02 1ª 

16 HUERTAS GIL VICTORIA 55,30 2,80 1,25 59,35 2ª 

17 MONTESINOS ROMERO ESTHER 56,50 2,80 0,00 59,30 2ª 

18 GUTIERREZ MARTIN MIRIAM 54,76 3,60 0,00 58,36 1ª 

19 GARCIA DE LA TORRE BELEN 53,02 5,00 0,00 58,02 2ª 

20 DOMINGUEZ DIAZ NEREA 58,00 0,00 0,00 58,00 2ª 

21 YUNTA GUTIERREZ LAURA 55,00 2,50 0,00 58,00 2ª 

22 HERNANDEZ PEREZ BIENVENIDO 57,52 0,00 0,00 57,52 1ª 

23 
SANTOS PEÑALOZA 

DIANA 
KAROLINA 

55,00 1,80 0,00 56,80 1ª 

24 

RODRIGUEZ GARCIA 
PARRADO 

CRISTINA 53,02 3,50 0,00 56,52 1ª 

25 DORADO MONREAL HELENA 55,00 1,00 0,00 56,00 1ª 

26 SANCHEZ MENDOZA LUIS 52,00 2,80 0,00 54,80 2ª 
27 PAREDES SALAGRE MARTA 53,98 0,00 0,00 53,98 2ª 
28 MIGUEL CONDE NOELIA DE 53,02 0,00 0,00 53,02 2ª 

29 REDONDO NUÑEZ ALBA 51,52 0,00 0,00 51,52 1ª 
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 TÉCNICO DE LABORATORIO PEJ-2021-TL/SAL-22685 (EPY 329/22)    

 

Apellidos Nombre 

MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL PRIORIDAD 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 SUAREZ SANCHEZ CRISTINA 69,10 11,50 0,00 80,60 1ª 

2 ARANDA SANCHEZ CRISTINA 64,54 9,70 0,00 74,24 2ª 

3 CABEZAS PEREZ GLORIA 66,52 2,50 0,00 69,02 2ª 

4 DOMINGUEZ GARCIA ANDREA 63,52 4,30 0,00 67,82 2ª 

5 VIDAL GARCIA-ARIAS NATALIA 65,02 1,80 0,00 66,82 1ª 

6 BRAOJOS BOTANA SILVIA 56,02 9,00 0,00 65,02 1ª 

7 ARIAS MORA NOELIA 64,48 0,00 0,00 64,48 1ª 

8 MARTIN SANCHEZ AZAHARA 59,98 3,60 0,00 63,58 2ª 

9 SANZ BENITO PAULA 53,98 9,00 0,00 62,98 1ª 

10 TABARES SAEZ SANDRA 57,52 2,50 0,00 60,02 2ª 

11 MONTESINOS ROMERO ESTHER 56,50 3,50 0,00 60,00 1ª 

12 MEIJIDE LOZANO AINOA 59,98 0,00 0,00 59,98 2ª 

13 JODAR SAN MIGUEL TANIA 58,60 0,00 0,00 58,60 2ª 

14 TRUEBA FERNANDEZ CHRISTIAN 56,02 2,50 0,00 58,52 1ª 

15 MORENO CRESPO PABLO 56,38 1,80 0,00 58,18 1ª 

16 DOMINGUEZ DIAZ NEREA 58,00 0,00 0,00 58,00 1ª 

17 ACOSTA ROSARIO VIANDRA 57,52 0,00 0,00 57,52 1ª 

18 HERNANDEZ PEREZ BIENVENIDO 57,52 0,00 0,00 57,52 2ª 

19 KHOLOKHOLOV FILYK IVAN 57,52 0,00 0,00 57,52 1ª 

20 MONTAÑA SANCHEZ SARA 55,00 2,50 0,00 57,50 1ª 

21 
SANTOS PEÑALOZA 

DIANA 
KAROLINA 

55,00 1,80 0,00 56,80 2ª 

22 GARCIA DE LA TORRE BELEN 53,02 2,50 0,00 55,52 1ª 

23 ALONSO GARCIA PATRICIA 52,48 2,50 0,00 54,98 1ª 

24 PAREDES SALAGRE MARTA 53,98 0,00 0,00 53,98 1ª 

25 SUJAR FRIAS DAVID 50,02 3,60 0,00 53,62 2ª 

26 MIGUEL CONDE NOELIA DE 53,02 0,00 0,00 53,02 1ª 

27 REDONDO NUÑEZ ALBA 51,52 0,00 0,00 51,52 2ª 

 
     

  

 Méritos formativos: Máximo 100 puntos    
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